

Valtuustoaloite: sähköisen/sähköavusteisen liikkumisen tukeminen hanke

Kunnanhallitus 18.12.2024 § 281
167/00.01.02/2023

Valmistelu/lisätiedot kunnanjohtaja Annu Räsänen, puh. 040 7109 045 tai etunimi.sukunimi@askola.fi

Valtuutettu Anna-Mari Eloranta on jättänyt 14.11.2024 valtuustoaloitteen sähköisen/sähköavusteisen liikkumisen tukeminen hankkeesta. Aloite kokonaisuudessaan on esityslistan oheismateriaalina.

Askolan kunta pitää kestävästä liikkumisesta edistämistä tärkeänä osana asukkaiden hyvinvointia. Kunta kartoittaa parhaillaan erilaisia keinoja parantaa asukkaidensa liikkumista niin kunnan sisäisesti kuin kuntarajojen ylitse esimerkiksi työmatkojen ja harrastusmatkojen helpottamiseksi. Tässä työssä hyödynnetään järjestetyn asukaskyselyn tuloksia, jotka analysoidaan ja otetaan huomioon kehittämistoimenpiteiden suunnittelussa.

Askolan kunta on jo ottanut askeleita sähköavusteisen liikkumisen tukemiseksi tarjoamalla henkilöstölleen mahdollisuuden työmatkapyöräetä, joka kattaa myös sähköpyörät. Kaupunkipyöräjärjestelmää ei kuitenkaan nähdä Askolan olosuhteisiin sopivana ratkaisuna. Sen sijaan kunta tulee kartoittamaan malleja, joissa koulujen käyttöön hankittaisiin sähköavusteisia pyöriä. Näitä voitaisiin hyödyntää sekä koulumatkoilla että harrastuksiin suuntautuvilla matkoilla, mahdollisesti hankerahoituksen tukemana.

Kuntien väliseen liikkumiseen, kuten esimerkiksi työ- ja asiointimatkoihin muihin kuntiin ja kaupunkeihin, arvioidaan olevan sopivin ratkaisu hyödyntää aiemmin käytössä olleen kyläkyty-mallin kaltaisia toimintatapoja. Tämänkaltaiset mallit mahdollistavat joustavaa ja yhteisöllistä liikkumista kuntien välillä ympäristöystävällisesti ja kustannustehokkaasti.

Askolan kunta jatkaa aktiivisesti liikkumiseen liittyvien ratkaisujen selvittämistä ja kehittämistä asukkaiden tarpeiden ja kunnan resurssien mukaisesti.

Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa esittelytekstissä olevan vastauksen valtuustoaloitteeseen.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano aloitteen jättänyt